830.059.718-5, en contra de JHON
ALEXANDER  LOPEZ  RAVELO  identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No.
1.090.407.361, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción -pagaré-3:

a) TREINTA  Y  OCHO  MILLONES  DOSCIENTOS  DIECISIETE  MIL
CIENTO SESENTA Y DOS PESOS M/CTE $38’217.162.oo, por concepto de saldo
de capital contenido en el pagaré No. 8582643.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde su exigibilidad -9 de septiembre del año 2023- hasta que se haga efectivo el

[...]

830.059.718-5,  en  contra  de
MARCO  ANTONIO  MORANTES  MENESES  identificado  con  cédula  de
ciudadanía No. 91.259.147, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el
titulo base de la acción -pagaré-3:

a) VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS OCHO PESOS M/CTE $23’432.808.oo, por concepto de saldo de
capital contenido en el pagaré No. 10583354.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde su exigibilidad -6 de octubre del año 2023- hasta que se haga efectivo el

[...]

HORIZONTAL,  identificado  con  NIT.  900.268.306-4  contra  JENNY  MAYARLY
HUERTAS GUTIERREZ identificada con cédula de ciudadanía No. 23.694.744,
por las siguientes sumas de dinero contenidas en el título ejecutivo base de la
acción-certificado de deuda-2

a)  OCHO  MILLONES  DOSCIENTOS  SESENTA  MIL  NOVECIENTOS
NOVENTA  PESOS  M/CTE  $8.260.990,oo,  por  concepto  de  17  cuotas  de
administración ordinarias y extraordinarias causadas desde el mes de septiembre
de 2022 hasta el mes de diciembre del año 2023.

b) Por los intereses moratorios sobre las anteriores cuotas vencidas y no
canceladas  liquidados  a  la  tasa  legal  y  fluctuante  certificada  por  la